
平成30年11月30日 第 8 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 城山遊歩道(天王山)補修工事 事代 8,290,000     8,080,000      31.3.15 石橋工業㈱ 指名競争入札

2 道路安全施設整備工事 横町他 4,090,000     3,960,000      31.3.22 ㈲新東工業 指名競争入札

3 道路側溝改良工事
下車持４号

線他
車持 2,880,000     2,820,000      31.3.22 ㈲中嶋建設 指名競争入札

4 三松処理施設改修工事その２ 東三松 14,070,000    13,750,000    31.3.25 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

5 道路舗装工事（高野） 高野今寺線 高野 8,640,000     8,450,000      31.3.22 ㈱平川 指名競争入札

6 道路舗装工事（今寺） 高野今寺線 今寺 8,690,000     8,460,000      31.3.22 石橋工業㈱ 指名競争入札

7 砂防指定地指定申請業務 宮ノ谷川 難波江 ― 800,000        31.3.20 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

8 旧日引小学校教室改修工事 日引 1,314,000     1,285,000      31.2.28 ㈲濱田美装社 指名競争入札

9 高浜町学校給食センター厨房機器購入 ― 1,880,000      31.3.25 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

10 高浜町史資料編「絵図・書画・絵葉書・古写真」制作業
務

― 2,190,000      31.3.20 河北印刷㈱ 指名競争入札

入
札

工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


